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Pożegnanie z mundurem
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25 lutego 2022 r. w Auli Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych Straży
Granicznej w Lubaniu odbyła się uroczystość pożegnania z mundurem
płk SG Małgorzaty Sakaluk – Zastępcy Komendanta OSS SG
właściwego w sprawach dydaktycznych.

W dowód uznania za wieloletnią służbę Komendant Główny Straży Granicznej gen. dyw.
SG Tomasz Praga przekazał płk SG Małgorzacie Sakaluk podziękowania oraz tabliczkę
pamiątkową.

 
Komendant Ośrodka płk SG Jacek Wysokiński, w obecności kadry kierowniczej,
funkcjonariuszy, pracowników i zaproszonych gości podziękował za trud i ciężką służbę.
Przedstawiając przebieg wieloletniej kariery zawodowej odchodzącej funkcjonariuszki
zaznaczył, że wyjątkowo odpowiedzialnie i profesjonalnie wywiązywała się z powierzonych
obowiązków.

 
Płk SG Małgorzata Sakaluk do służby w Straży Granicznej została przyjęta w dniu 15 lipca
1994 r. w Sudeckim Oddziale Straży Granicznej, gdzie zajmowała m.in. stanowiska
kierownika Sekcji Realizacji Zleconych Czynności i Archiwizacji Wydziału Kontroli Ruchu
Granicznego (1998 – 2002), kierownika Sekcji do spraw Cudzoziemców Wydziału
Granicznego (2002 – 2004). Po wcześniejszym powierzeniu pełnienia obowiązków
służbowych w 2004 r. mianowana została na stanowisko zastępcy naczelnika Wydziału
Granicznego, a następnie w 2006 r. na stanowisko naczelnika Wydziału Granicznego. Z
dniem 23 lutego 2012 r.  powołana została na stanowisko Zastępcy Komendanta
Sudeckiego Oddziału Straży Granicznej właściwego do spraw granicznych.  Z dniem 19
lipca 2013 r. powołana na stanowisko Zastępcy Komendanta Nadodrzańskiego Oddziału
Straży Granicznej właściwego w sprawach logistycznych. Od dnia 18 stycznia 2018 r.
przeniesiona do dalszego pełnienia służby w Ośrodku Szkoleń Specjalistycznych Straży
Granicznej w Lubaniu i powołana na stanowisko Zastępcy Komendanta właściwego do
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spraw dydaktycznych, które zajmowała do dnia zwolnienia. 

Odznaczona między innymi: Srebrnym Medalem za Długoletnią Służbę, Złotym Medalem
za Zasługi dla Straży Granicznej, Brązowym Medalem za Zasługi dla Obronności Kraju,
Medalem Trzydziestolecia Powołania Straży Granicznej, Odznaką Straży Granicznej,
Odznaką Pamiątkową Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu,
Medalem w Służbie Bogu i Ojczyźnie, Medalem za Zasługi dla Niezależnego
Samorządnego Związku Zawodowego  Funkcjonariuszy Straży Granicznej.

Uroczystym akcentem pożegnania było wręczenie płk SG Małgorzacie Sakaluk  Złotego
Medalu za Zasługi dla Straży Granicznej i repliki szabli  oficerskiej.
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